
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: B803FBF9-DE16-474B-AC2C-9D6089F67CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 017 613,71 1 251,00 11 018 864,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 796,00 1 251,00 196 047,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 796,00 1 251,00 16 047,00 

Razem: 48 520 568,37 1 251,00 48 521 819,37 
 

Id: B803FBF9-DE16-474B-AC2C-9D6089F67CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 641 803,85 0,00 1 641 803,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 516 591,85 0,00 1 516 591,85 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510,00 3 740,00 4 250,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 660,00 750,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,35 631,67 718,02 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,24 113,24 128,48 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,50 49,97 62,47 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,21 8,82 11,03 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 997,91 -3 195,94 4 801,97 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 411,39 -565,76 845,63 
  4437 Różne opłaty i składki 8 500,00 -1 225,70 7 274,30 
  4439 Różne opłaty i składki 1 500,00 -216,30 1 283,70 

801   Oświata i wychowanie 15 813 178,15 1 251,00 15 814 429,15 
 80101  Szkoły podstawowe 10 358 277,69 1 251,00 10 359 528,69 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 041,69 1 251,00 15 292,69 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 546 630,00 -2 000,00 544 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 020,00 -2 000,00 18 020,00 
 80195  Pozostała działalność 865 126,00 2 000,00 867 126,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 150,00 2 000,00 93 150,00 

852   Pomoc społeczna 7 453 650,69 0,00 7 453 650,69 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 196 843,80 0,00 5 196 843,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 758 876,51 500,00 759 376,51 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 850 000,00 -500,00 849 500,00 

855   Rodzina 3 368 545,00 0,00 3 368 545,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 159 735,00 0,00 2 159 735,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 852 793,00 -5 906,44 1 846 886,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 3 535,17 74 535,17 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -283,70 4 216,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 860,00 4 278,93 199 138,93 

Id: B803FBF9-DE16-474B-AC2C-9D6089F67CD0. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 -50,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -990,26 3 009,74 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 617,00 -383,70 9 233,30 

Razem: 54 778 463,56 1 251,00 54 779 714,56 
 

Id: B803FBF9-DE16-474B-AC2C-9D6089F67CD0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok


		2024-12-17T10:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




